
 

 

 

Uchwała Nr LXIII/732/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 16 października 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 

2018 rok. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę   678  zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia  18.07.2017r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Budżet Obywatelski: Bezpieczeństwo mieszkańców 

Dzielnicy XIII Podgórze 
12 522 zł OC UMK 

 

a kwotę  678 zł przeznacza się na nowe zadanie jak w tabeli poniżej: 

 

 I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

 Zakup sprzętu  dla OSP Przewóz  678 zł OC UMK 

 

 

§ 2. 

 Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy 

XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.) : 

z: 

 

na: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup pompy basenowej - KS "Korona" 6 000 zł ZIS 



 

  

 

§ 3. 

 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę    8 690  zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą  

Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia  18.07.2017r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Obchody rocznicy wyzwolenia Krakowa spod władzy 

zaborczej 
1 310 zł 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

a kwotę  8 690 zł przeznacza się na  zadania jak  poniżej: 

 

I 

 E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

 Lokalne imprezy kulturalne 1 690zł 
Centrum Kultury 

Podgórza 

 

II 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

 Dofinansowanie działalności filii Domu Kultury 

"Podgórze": Klub Osiedlowy Przewóz 
15 500zł 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

III 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

 Dofinansowanie działalności filii Domu Kultury 

"Podgórze": Klub Osiedlowy Rybitwy 
15 500 zł 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

 

 

 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup wyposażenia dla KS KORONA Kraków – pompa 

basenowa oraz miernik jakości wody 
 

6 000 zł ZIS 



  

 

 

§ 4. 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 

 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


